
 

2022年3月1日 

投資家のみなさまへ  

三菱ＵＦＪ国際投信株式会社 

 

 

三菱ＵＦＪ 米国バンクローンファンド 通貨選択シリーズ＜ロシアルーブルコース＞ 

（毎月分配型）〈愛称：スマートスター〉の設定・解約の受付停止について 

 

 

 

拝啓 時下益々のご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社投資信託に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

今般のロシア情勢緊迫化によるNDFマーケットの流動性の枯渇が顕在化しております。

このため、明日3月2日から市況が改善するまでの間、下記ファンドの設定・解約のお申

込み受付を停止させていただきます。お申込み受付を再開する際には、改めてご連絡い

たします。 

ご投資家のみなさまにおかれましては、ご迷惑をおかけしますが何卒ご理解ご了承い

ただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

≪設定・解約の受付停止ファンド≫ 

・三菱ＵＦＪ 米国バンクローンファンド 通貨選択シリーズ＜ロシアルーブルコース＞ 

（毎月分配型）〈愛称：スマートスター〉 

 

以上 

 


